
事務所移転及び電話番号変更御案内 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別の御引立にあずかり有難く厚く御礼申し上げます 

さて 当社、駒ケ根営業所（赤穂１２３９８－２）を閉鎖し,このたび左記に新事務所を開設すること 

になり、７月０１日をもって営業所の移転を完了いたしました。 

つきましては 今後営業業務全般は新営業所・コールセンターにて行いますので ここに御挨拶かたがた

御案内申し上げます。                   

敬具 

令和元年０７月０１日 

記 

  新営業所/倉庫 

 長野県駒ヶ根市赤穂 9315-1  サンプラザ福岡７号 

  新電話番号 03-6300-4605 

※駒ケ根営業所では電話等の設備を設けていない為、 

東京都の営業所にて問い合わせをお願い致します。 

電話の開通は７月８日を予定しております。 

             

 


